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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30703543444

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO SAN TELMO CALLE J.ELORZA

NUMERO 1464 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD FUNES

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 4 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 3060 30-05-1950

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 854 11-06-2025

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/05/2008 30/04/2009 30/06/2009
01/05/2009 30/04/2010 30/06/2010
01/05/2010 30/04/2011 30/06/2011
01/05/2011 30/04/2012 30/06/2012
01/05/2012 30/04/2013 21/11/2013
01/05/2013 30/04/2014 21/11/2014
01/05/2015 30/04/2016 26/08/2016
01/05/2014 30/04/2015 28/08/2015
01/05/2018 30/04/2019 30/09/2019
01/05/2017 30/04/2018 24/09/2018
01/05/2022 30/04/2023 20/10/2023
01/05/2023 30/04/2024 12/12/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
23222739209 Casal Ezequiel Fernando PRESIDENTE 20/10/2023 24
20231625233 Bianchi Mauro VICEPRESIDENTE 20/10/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI

27251163966
27275381891
20249806081
20276065948
20229553063
23222739209
20231625233
20249806081
20276065948
27251163966
27275381891
20255999037
20283920063
20246770728
20224620528
20227373661

27227970699

20258839596

20141899830

APELLIDO

Montes
Pagan Serra
Buzetti
Giulianelli
Macias
Casal
Bianchi
Buzetti
Giulianelli
Montes
Pagan Serra
Abdelnur
Gonzalez Font
Limosini
Beltran

De los Santos

Rosli

Gauna

Carbonari

NOMBRE

Luciana

Natalia

Pablo

Luciano

Gustavo Alejandro
Ezequiel Fernando
Mauro

Pablo

Luciano

Luciana

Natalia

Uriel

Matias

Walter

Ricardo Gustavo

Carlos

Claudia

Marcelo Gabriel

Héctor Mario

CARGO

SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
SINDICO TITULAR
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO
PROTESORERO
SECRETARIO
PROSECRETARIO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR 1

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR 2

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR 3

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE 1

FECHA INICIO EN EL

CARGO
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

12/12/2024

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

28

28

28
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(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO
20289149024 Lanzidei

(EN MESES)
Franco Javier

COMISION FISCALIZADORA

12/12/2024
MIEMBRO SUPLENTE 2

28
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