

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30703543444
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB ATLETICO SAN TELMO	CALLE	J. ELORZA
NÚMERO	1464	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	FUNES
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	4	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	3060	30-05-1950

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	854	11-06-2025

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/05/2008	30/04/2009	30/06/2009
01/05/2009	30/04/2010	30/06/2010
01/05/2010	30/04/2011	30/06/2011
01/05/2011	30/04/2012	30/06/2012
01/05/2012	30/04/2013	21/11/2013
01/05/2013	30/04/2014	21/11/2014
01/05/2015	30/04/2016	26/08/2016
01/05/2014	30/04/2015	28/08/2015
01/05/2018	30/04/2019	30/09/2019
01/05/2017	30/04/2018	24/09/2018
01/05/2022	30/04/2023	20/10/2023
01/05/2023	30/04/2024	12/12/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23222739209	Casal	Ezequiel Fernando	PRESIDENTE	20/10/2023	24
20231625233	Bianchi	Mauro	VICEPRESIDENTE	20/10/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27251163966	Montes	Luciana	SECRETARIO	20/10/2023	24
27275381891	Pagan Serra	Natalia	PROSECRETARIO	20/10/2023	24
20249806081	Buzetti	Pablo	TESORERO	20/10/2023	24
20276065948	Giulianelli	Luciano	PROTESORERO	20/10/2023	24
20229553063	Macias	Gustavo Alejandro	SINDICO TITULAR	20/10/2023	24
23222739209	Casal	Ezequiel Fernando	PRESIDENTE	12/12/2024	28
20231625233	Bianchi	Mauro	VICEPRESIDENTE	12/12/2024	28
20249806081	Buzetti	Pablo	TESORERO	12/12/2024	28
20276065948	Giulianelli	Luciano	PROTESORERO	12/12/2024	28
27251163966	Montes	Luciana	SECRETARIO	12/12/2024	28
27275381891	Pagan Serra	Natalia	PROSECRETARIO	12/12/2024	28
20255999037	Abdelnur	Uriel	VOCAL TITULAR 1	12/12/2024	28
20283920063	Gonzalez Font	Matías	VOCAL TITULAR 2	12/12/2024	28
20246770728	Limosini	Walter	VOCAL SUPLENTE 1	12/12/2024	28
20224620528	Beltran	Ricardo Gustavo	VOCAL SUPLENTE 2	12/12/2024	28
20227373661	De los Santos	Carlos	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR 1	12/12/2024	28
27227970699	Rosli	Claudia	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR 2	12/12/2024	28
20258839596	Gauna	Marcelo Gabriel	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR 3	12/12/2024	28
20141899830	Carbonari	Héctor Mario	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE 1	12/12/2024	28

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20289149024	Lanzidei	Franco Javier	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE 2	12/12/2024	28